ANT1606JB12B1575A Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Yageo ANT1606JB12B1575A Yageo સ લાયર Yageo ડ ુટર
Yageo
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર ANT1606JB12B1575A
ઉ પાદક Yageo
વણન RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 10211 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર 2
સમા ત Connector, IPEX MHF
સર ઝ -
વળતર ુકશાન -
પેકે જગ Bulk
બી  નામો
311-1529
ANT1606JB121575A
CAN4313346121581B
બે સની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Adhesive
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ -
ચાઈ (મે સ) 0.205" (5.20mm)
ા ત કરો -2.52dBic
આવતન રજ 1.566GHz ~ 1.584GHz
આવતન જથૂ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
આવતન (કે  / બે ડ) 1.575GHz
વશેષતા LNA, Filter
વગતવાર વણન 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.566GHz ~ 1.584GHz -2.52dBic Connector, IPEX MHF
Adhesive
કાય મો GPS
એ ટેના કાર Ceramic Patch
ANT1606JB12B1575A
ભાગ નંબર: ANT1606JB12B1575A
ઉ પાદક / ા ડ: Yageo
ઉ પાદન વણન RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 10211 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1606JB12B1575A.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
ANT1606JB12B1575A ની વ શ તાઓ
ANT1606JB12B1575A.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
ANT161575ST-1202A1
ઉ પાદકો:  TDK Corporation
વણન:  RF ANT 1.581GHZ CHIP SOLDER SMD
ઉપલ ધ છે:  461034 pcs
RFQ
ANT162442DT-2001A2
ઉ પાદકો:  TDK Corporation
વણન:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
ઉપલ ધ છે:  354130 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ઉપલ ધ છે:  53272 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ઉપલ ધ છે:  43038 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
ઉપલ ધ છે:  30165 pcs
RFQ
ANT1212B00FT1575S
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
ઉપલ ધ છે:  35328 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2455A
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 2.45GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
ઉપલ ધ છે:  130808 pcs
RFQ
ANT161575TT-3000A1
ઉ પાદકો:  TDK Corporation
વણન:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
ઉપલ ધ છે:  147835 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2400A
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
ઉપલ ધ છે:  520786 pcs
RFQ
ANT160920ST-1204A1
ઉ પાદકો:  TDK Corporation
વણન:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
ઉપલ ધ છે:  142085 pcs
RFQ
ANT1212JB27B1575A
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ઉપલ ધ છે:  7462 pcs
RFQ
ANT1515B00FT1575S
ઉ પાદકો:  Yageo
વણન:  RF ANT 1.6GHZ CER PATCH PIN SMD
ઉપલ ધ છે:  51727 pcs
RFQ